
ZARZĄDZENIE Nr 48/2011 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 czerwca 2011 roku 
 

 

  w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2011 rok. 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami) i art. 257  

ustawy  z dnia 28 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157poz.1240 ze 

zmianami). 

 

 
Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

zarządza, co następuje: 

 

 

§1 
 

 
Zwiększa się dochody w: 

 

 

Dziale 854 „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA”          o kwotę 16.269,00 zł 
 

    Rozdział 85415”Pomoc materialna dla uczniów”                               o kwotę   16.269,00 zł 

          § 2030 „Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

                        na realizację własnych  zadań bieżących gmin 

                      ( związków gmin )                                                            o kwotę 16.269,00 zł  

                                                        
       

   

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Ogółem zwiększenie dochodów o kwotę 16.269,00 zł 

 
 

 

                                                                     § 2 

 
 
Zwiększa się wydatki w: 
 

 

Dziale 801”OŚWIATA I WYCHOWANIE”                                           o kwotę 1.100,00 zł 

        

      Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”                                                 o kwotę 1.100,00 zł  

             § 4040 „Dodatkowe wynagrodzenia roczne”                                 o kwotę 1.100,00 zł 
 

Dziale 854 „EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA”          o kwotę 16.269,00 zł 
 

    Rozdział 85415”Pomoc materialna dla uczniów”                               o kwotę   16.269,00 zł 

               §3260 „Inne formy pomocy dla uczniów”                                o kwotę  16.269,00 zł 

 
     

Dziale 900 „ GOSPOD.KOMUNALNA I OCH.ŚRODOWISKA”                   o kwotę 50,00 zł 

 

Rozdział 90095 „Pozostała działalność”                                                        o kwotę  50,00 zł  

              § 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia”                                       o kwotę 50,00 zł 
 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

                                                 Ogółem zwiększenie wydatków o kwotę 17.419,00 zł 

 
 



                                                                        § 3 
 

 
Zmniejsza się wydatki w: 

 

 

Dziale 801”OŚWIATA I WYCHOWANIE”                                           o kwotę 1.100,00 zł 

        
      Rozdział 80101 „Szkoły podstawowe”                                                 o kwotę 1.100,00 zł  

             § 4110 „ Składki na ubezpieczenia społeczne”                             o kwotę 1.100,00 zł 

 

 

Dziale 900 „ GOSPOD.KOMUNALNA I OCH.ŚRODOWISKA”                   o kwotę 50,00 zł 

 
    Rozdział 90095 „Pozostała działalność”                                                    o kwotę  50,00 zł  

              § 4300 „Zakup usług pozostałych”          ”                                      o kwotę 50,00 zł 

 

~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

Ogółem zmniejszenie wydatków o kwotę 1.150,00 zł 
 

 

§ 4 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 
 

 Po stronie dochodów   -    22.569.181,58 zł 
   dochody bieżące  -18.749.516,61 zł 

   dochody majątkowe  -  3.819.665,48 zł 
 Po stronie wydatków   -    22.709.124,66 zł 

   wydatki bieżące   -19.197.620,38 zł 
   wydatki majątkowe  -  3.511.504,28 zł 
                                                
 

 
 

                                                          § 5 

 

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

 
Zwiększa plan dochodów i wydatków w dziale 854  „Edukacyjna opieka 

wychowawcza” , rozdział 85415 „Pomoc materialna dla uczniów ” o kwotę 16.269,00 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników uczniom w 2011 roku( pismo 

Wojewody Dolnośląskiego LO.ZFK.3146.52B.2011 z dnia 24 czerwca 2011 r.),  

 
Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczenia w planie wydatków.  

 
Sporządziła: Anna Jankowska 
 

 

 

 


